
K0男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 [愛知] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 西 裕之 [愛知] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 大谷 一司 [愛知] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 滝村 晋二 [岐阜] コースセッター 高橋 稔 [愛知]
前走者 - A - 野口 幸太郎 前走者 - A - 野口 幸太郎
前走者 - B - 宇佐美 巧 前走者 - B - 宇佐美 巧
前走者 - C - 中谷 柚花 前走者 - C - 中谷 柚花
前走者 - D - 鈴口 涼真 前走者 - D - 鈴口 涼真
前走者 - E - 志村 泉美 前走者 - E - 志村 泉美

旗門数 17(16) スタート時間 12:25 旗門数 18(17) スタート時間 14:30
天候 雪 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -2.3℃ / -1.1℃ スタート／フィニッシュ気温 3.3℃ / 4.3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 9 1009693 横井　太一 イエティスキークラブ 32.48 33.98 1:06.46 0.00
2 14 1021504 渡辺　琉生 キャラ　ファクトリー 35.84 37.92 1:13.76 110.94
3 11 1012417 犬飼　健太 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 38.23 39.20 1:17.43 166.71
4 13 1022971 鬼頭　圭汰 イエティスキークラブ 41.31 42.77 1:24.08 267.77

DID NOT START [1st RUN] 1
12 1013226 杉本　悠希 パドルクラブＮＧＹ

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
10 1012310 吉川　遼 スノウプラウスキーフ GATE No. 7 , ｽｲｯﾁﾊﾞｯｸ

2020-01-12 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

インターハイ 全国中学校スキー大会 愛知県予選会
小学生記録会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



K1男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 [愛知] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 西 裕之 [愛知] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 大谷 一司 [愛知] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 滝村 晋二 [岐阜] コースセッター 高橋 稔 [愛知]
前走者 - A - 野口 幸太郎 前走者 - A - 野口 幸太郎
前走者 - B - 宇佐美 巧 前走者 - B - 宇佐美 巧
前走者 - C - 中谷 柚花 前走者 - C - 中谷 柚花
前走者 - D - 鈴口 涼真 前走者 - D - 鈴口 涼真
前走者 - E - 志村 泉美 前走者 - E - 志村 泉美

旗門数 17(16) スタート時間 12:25 旗門数 18(17) スタート時間 14:30
天候 雪 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -2.3℃ / -1.1℃ スタート／フィニッシュ気温 3.3℃ / 4.3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 19 1020378 本多　峻 明鏡ＳＣ 31.06 33.51 1:04.57 0.00
2 15 992476 福島　幸久 明鏡ＳＣ 32.35 33.55 1:05.90 20.80
3 16 997065 澤田　藍雅 イエティスキークラブ 32.75 42.21 1:14.96 162.52
4 18 1013227 杉本　凛太朗 パドルクラブＮＧＹ 43.60 41.77 1:25.37 325.35
5 17 992473 菊池　聡大 がんばＳＣ 45.37 45.94 1:31.31 418.27

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2020-01-12 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

小学生記録会
岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表

インターハイ 全国中学校スキー大会 愛知県予選会



中学男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 [愛知] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 西 裕之 [愛知] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 大谷 一司 [愛知] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 滝村 晋二 [岐阜] コースセッター 高橋 稔 [愛知]
前走者 - A - 野口 幸太郎 前走者 - A - 野口 幸太郎
前走者 - B - 宇佐美 巧 前走者 - B - 宇佐美 巧
前走者 - C - 中谷 柚花 前走者 - C - 中谷 柚花
前走者 - D - 鈴口 涼真 前走者 - D - 鈴口 涼真
前走者 - E - 志村 泉美 前走者 - E - 志村 泉美

旗門数 17(16) スタート時間 12:25 旗門数 18(17) スタート時間 14:30
天候 雪 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -2.3℃ / -1.1℃ スタート／フィニッシュ気温 3.3℃ / 4.3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 36 970172 関戸　誠 愛工大名電高等学校 27.09 28.99 56.08 0.00
2 37 969600 中村　騎士 とぼねスキークラブ 27.65 29.03 56.68 10.81
3 38 1004563 渡辺　琳太郎 キャラ　ファクトリー 30.65 32.92 1:03.57 134.89
4 39 992478 加藤　進 イエティスキークラブ 31.41 32.38 1:03.79 138.86
5 41 1006610 沖谷　桔平 愛工大名電高等学校 33.16 34.53 1:07.69 209.10
6 42 1006783 田中　一輝 一宮市スキー連盟 32.76 35.18 1:07.94 213.60
7 40 986923 棚橋　勇斗 イエティスキークラブ 36.18 36.74 1:12.92 303.29
8 43 998892 柳田　知希 スノウプラウスキーフ 36.96 38.50 1:15.46 349.03

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
44 1007395 山本　樹 明鏡ＳＣ

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2020-01-12 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表

インターハイ 全国中学校スキー大会 愛知県予選会
小学生記録会



高校男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 [愛知] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 西 裕之 [愛知] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 大谷 一司 [愛知] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 滝村 晋二 [岐阜] コースセッター 高橋 稔 [愛知]
前走者 - A - 野口 幸太郎 前走者 - A - 野口 幸太郎
前走者 - B - 宇佐美 巧 前走者 - B - 宇佐美 巧
前走者 - C - 中谷 柚花 前走者 - C - 中谷 柚花
前走者 - D - 鈴口 涼真 前走者 - D - 鈴口 涼真
前走者 - E - 志村 泉美 前走者 - E - 志村 泉美

旗門数 17(16) スタート時間 12:25 旗門数 18(17) スタート時間 14:30
天候 雪 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -2.3℃ / -1.1℃ スタート／フィニッシュ気温 3.3℃ / 4.3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 60 952299 小嶋　健斗 愛教大附 27.77 30.56 58.33 0.00
2 58 982684 藤原　純之介 豊田 29.17 30.68 59.85 26.32
3 63 977840 青山　汰一介 中部第一 29.23 32.20 1:01.43 53.68
4 57 1001065 加藤　晃輝 名古屋国 29.97 31.81 1:01.78 59.74
5 66 1004467 石原　光晟 名電 31.49 33.06 1:04.55 107.70
6 64 998891 林　大祐 東海 31.97 32.73 1:04.70 110.30
7 67 964871 牧野　寧樹 安城東 31.56 33.97 1:05.53 124.67
8 68 992475 奥村　篤朗 豊田 32.88 34.53 1:07.41 157.22
9 62 1009473 酒井　翔麻 名城大附 33.32 34.69 1:08.01 167.61

10 61 996876 藤井　裕大 東邦 33.54 35.42 1:08.96 184.06
11 71 1007598 佐橋　滉大 豊川 35.14 35.86 1:11.00 219.38
12 69 1009476 戸田　創一郎 名城大附 36.30 38.32 1:14.62 282.07
13 70 1020262 安藤　壮吾 名城大附 41.85 44.04 1:25.89 477.21
14 74 1020383 稲本　琉真 名城大附 44.69 41.51 1:26.20 482.58

2020-01-12 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

 大回転
公式成績表

インターハイ 全国中学校スキー大会 愛知県予選会
小学生記録会

岐阜県高山市丹生川町久手



高校男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
59 995363 山下　航汰 一宮工
72 1020331 吉田　洸太 名城大附
73 1020247 矢野　航大 名城大附

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
65 1010394 高辻　侑真 名電 GATE No. 1 , 両足不通過

2020-01-12 / ほおのき平スキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

インターハイ 全国中学校スキー大会 愛知県予選会
小学生記録会

岐阜県高山市丹生川町久手



男子総合

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 稔 [愛知] コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 西 裕之 [愛知] スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 大谷 一司 [愛知] 標高差 145m

ホモロゲーションNo. SAJ-02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 滝村 晋二 [岐阜] コースセッター 高橋 稔 [愛知]
前走者 - A - 野口 幸太郎 前走者 - A - 野口 幸太郎
前走者 - B - 宇佐美 巧 前走者 - B - 宇佐美 巧
前走者 - C - 中谷 柚花 前走者 - C - 中谷 柚花
前走者 - D - 鈴口 涼真 前走者 - D - 鈴口 涼真
前走者 - E - 志村 泉美 前走者 - E - 志村 泉美

旗門数 17(16) スタート時間 12:25 旗門数 18(17) スタート時間 14:30
天候 雪 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -2.3℃ / -1.1℃ スタート／フィニッシュ気温 3.3℃ / 4.3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 36 970172 関戸　誠 愛工大名電高等学校 27.09 28.99 56.08 0.00

2 37 969600 中村　騎士 とぼねスキークラブ 27.65 29.03 56.68 10.81

3 60 952299 小嶋　健斗 愛教大附 27.77 30.56 58.33 40.52

4 58 982684 藤原　純之介 豊田 29.17 30.68 59.85 67.90

5 63 977840 青山　汰一介 中部第一 29.23 32.20 1:01.43 96.35

6 57 1001065 加藤　晃輝 名古屋国 29.97 31.81 1:01.78 102.66

7 38 1004563 渡辺　琳太郎 キャラ　ファクトリー 30.65 32.92 1:03.57 134.89

8 39 992478 加藤　進 イエティスキークラブ 31.41 32.38 1:03.79 138.86

9 66 1004467 石原　光晟 名電 31.49 33.06 1:04.55 152.54

10 19 1020378 本多　峻 明鏡ＳＣ 31.06 33.51 1:04.57 152.90

11 64 998891 林　大祐 東海 31.97 32.73 1:04.70 155.25

12 67 964871 牧野　寧樹 安城東 31.56 33.97 1:05.53 170.19

13 15 992476 福島　幸久 明鏡ＳＣ 32.35 33.55 1:05.90 176.86

14 9 1009693 横井　太一 イエティスキークラブ 32.48 33.98 1:06.46 186.94

15 68 992475 奥村　篤朗 豊田 32.88 34.53 1:07.41 204.05

2020-01-12 / ほおのき平スキー場 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

インターハイ 全国中学校スキー大会 愛知県予選会
小学生記録会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



男子総合

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 41 1006610 沖谷　桔平 愛工大名電高等学校 33.16 34.53 1:07.69 209.10

17 42 1006783 田中　一輝 一宮市スキー連盟 32.76 35.18 1:07.94 213.60

18 62 1009473 酒井　翔麻 名城大附 33.32 34.69 1:08.01 214.86

19 61 996876 藤井　裕大 東邦 33.54 35.42 1:08.96 231.97

20 71 1007598 佐橋　滉大 豊川 35.14 35.86 1:11.00 268.71

21 40 986923 棚橋　勇斗 イエティスキークラブ 36.18 36.74 1:12.92 303.29

22 14 1021504 渡辺　琉生 キャラ　ファクトリー 35.84 37.92 1:13.76 318.42

23 69 1009476 戸田　創一郎 名城大附 36.30 38.32 1:14.62 333.91

24 16 997065 澤田　藍雅 イエティスキークラブ 32.75 42.21 1:14.96 340.03

25 43 998892 柳田　知希 スノウプラウスキーフ 36.96 38.50 1:15.46 349.03

26 11 1012417 犬飼　健太 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 38.23 39.20 1:17.43 384.51

27 13 1022971 鬼頭　圭汰 イエティスキークラブ 41.31 42.77 1:24.08 504.28

28 18 1013227 杉本　凛太朗 パドルクラブＮＧＹ 43.60 41.77 1:25.37 527.51

29 70 1020262 安藤　壮吾 名城大附 41.85 44.04 1:25.89 536.88

30 74 1020383 稲本　琉真 名城大附 44.69 41.51 1:26.20 542.46

31 17 992473 菊池　聡大 がんばＳＣ 45.37 45.94 1:31.31 634.49

DID NOT START [1st RUN] 1
12 1013226 杉本　悠希 パドルクラブＮＧＹ

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
59 995363 山下　航汰 一宮工
72 1020331 吉田　洸太 名城大附
73 1020247 矢野　航大 名城大附

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
44 1007395 山本　樹 明鏡ＳＣ

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
10 1012310 吉川　遼 スノウプラウスキーフ GATE No. 7 , ｽｲｯﾁﾊﾞｯｸ
65 1010394 高辻　侑真 名電 GATE No. 1 , 両足不通過

2020-01-12 / ほおのき平スキー場 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

小学生記録会
岐阜県高山市丹生川町久手

インターハイ 全国中学校スキー大会 愛知県予選会



男子総合

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 36 970172 関戸　誠 愛工大名電高等学校 41.78 41.78 0.00
2 37 969600 中村　騎士 とぼねスキークラブ 53.78 53.78 10.81
3 60 952299 小嶋　健斗 愛教大附 57.88 57.88 40.52
4 58 982684 藤原　純之介 豊田 104.46 104.46 67.90
5 63 977840 青山　汰一介 中部第一 311.80
6 57 1001065 加藤　晃輝 名古屋国 108.81 108.81 102.66
7 38 1004563 渡辺　琳太郎 キャラ　ファクトリー 181.86
8 39 992478 加藤　進 イエティスキークラブ 187.00
9 66 1004467 石原　光晟 名電 253.82

10 19 1020378 本多　峻 明鏡ＳＣ 1238.13

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 36 970172 関戸　誠 愛工大名電高等学校 41.78
2 37 969600 中村　騎士 とぼねスキークラブ 53.78
3 60 952299 小嶋　健斗 愛教大附 57.88

DNF1 59 995363 山下　航汰 一宮工 77.87
4 58 982684 藤原　純之介 豊田 104.46

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 335.77

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 366.71
該当選手のレースポイント (C) 221.89

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 48.059

四捨五入 48.06
ペナルティ計算値 48.06

適用ペナルティ 48.06

2020-01-12 / ほおのき平スキー場 G 9 / 1
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ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

インターハイ 全国中学校スキー大会 愛知県予選会
小学生記録会

岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転


